O Capital Social da Origem Wealth é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), totalmente subscrito e 
integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 1.000.000 (um milhão) de quotas no valor 
nominal de R$ 0,10 (dez centavos) cada, assim distribuídas entre os Sócios:  

(i) a Origem Group Participações LTDA. é detentora de 999.999 (novecentas e noventa e nove mil e 
novecentas e noventa e nove) quotas, representativas de 99,999% (noventa e nove inteiros e 
novecentos e noventa e nove por cento) do capital social;  

(ii) o Sr. Felipe Dalla Vecchia Cunha é detentor de 1 (uma) quota, representativa de 0,001% (um décimo 
de milésimo por cento) do capital social; 

A administração da Origem Wealth é exercida exclusivamente pelo Diretor Técnico, qualificado no item